
Plážový koš 
 

DŮLEŽITÉ – Uchovejte tento návod pro budoucí použití: pozorně si 
jej přečtěte 
Určeno pouze pro domácí použití 
 
Poznámky k použití: 

✓ Postavte prosím houpačku na stabilní a pevný povrch. 
✓ Postavte židle na místo chráněné před povětrnostními vlivy. 
✓ Udržujte mimo dosah zdrojů tepla. 
✓ Na konstrukci se nevěšte. 
✓ Nepřetěžujte kotvu.  
✓ Doporučujeme Vám, nepoužívat houpačku při špatných povětrnostních podmínkách. 
✓ Doporučujeme Vám, chránit houpačku během Vaší nepřítomnosti před silným 

deštěm nebo silným větrem.  
 
Bezpečnostní opatření před montáží: 

✓ Pro montáž si připravte čistý a suchý prostor.  
✓ Ujistěte se, že není výrobek poškozený. 
✓ Zkontrolujte, zda nechybí žádné díly.  

 
Údržba: 

✓ Houpačku čistěte jen suchým hadříkem. 
✓ Pravidelně prosím odstraňujte všechno listí/nebo vodu, které jsou nahromaděné na 

látce.  
✓ Zahradní židle pravidelně kontrolujte.  

 
Skladování: 

✓ Látka by měla být skladována na zcela suchém a čistém místě, aby se předešlo tvorbě 
plísní.  

Pozor na nebezpečí rozdrcení a pořezání při montáži. 
 
Výrobce odmítá veškerou odpovědnost za škody způsobené nesprávnou instalací nebo 
povětrnostními podmínkami. 
 

Dovozce:  
 
MN Handel GmbH 
Wendenstrasse 309 
D-20537  Hamburg  
Německo 
Vyrobeno v Číně.  


